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Outer Diameter

Inner Diameter

SUS304(SCH)・ポリプロピレン(PPH)

－

SUS304(SCH)・Polypropylene(PPH)

10inch / 20inch / 30inch

60mm

30mm

150
o
C(SCH)・80

o
C(PPH)

0.49MPa

型 式　Model No.

寸法 Dimension

全長

YAMASHIN SCH/PPHEXCEL

特 長  Features

Molding quality of the material 

ろ過精度(μm) Filtering Rating(μm)

Main-filter medium

Sub-filter medium

仕 様  Specifications

SCH/PPHシリーズ SCH/PPH Series

コットン(SCH)・ポリプロピレン(PPH) Cotton(SCH)・Polypropylene(PPH)

－

01X 03X 05X 10X 25X 50X 100005

Series

最も経済的で汎用的な糸巻きフィルタ

X P P H

SCHシリーズは耐熱性・耐油性・耐有機薬品性に優れたコットン

ヤーン/SUS304コアを採用しております。

PPHシリーズは耐薬品性に優れたポリプロピレンヤーン/コアを
採用しております。

フィルタの外側が粗く、内側に行くにつれろ過精度が細かくなる
孔径勾配を有しており、急激な目詰まりが生じにくい構造になっ
ておりますので安心してお使いいただけます。

材質 Material

0 X

耐熱

0

外径

内径

精度表示
Rating Indication

長さ表示
Length

記入
 Entry

精度
Rating

記入
 Entry

長さ
Length

150 150μm

0.5μm005

2

1

100μm

50X

25X

10X

05X

10inch

20inch

3 30inch

100

Heat Resistant Temperature

耐圧 Allowable Pressure

X S C H

03X

01X 1.0μm

3.0μm

5.0μm

10μm

25μm

50μm



ヤマシンフィルタ株式会社 YAMASHIN-FILTER CORP.

開発営業本部　産業フィルタ部　プロセスフィルタ課 Process Filter Section, Industrial Filter Department, Development Sales Division

〒231-0061　横浜市中区桜木町1-1-8　日石横浜ビル16階 16th Floor Nisseki-yokohama bldg, 1-1-8 Sakuragicho,

Naka-ku, Yokohama, Kanagawa 231-0062, Japan

PHONE：045(680)1673　　FAX：045(680)1682 PHONE：+81-45-680-1673　　FAX：+81-45-680-1682

流量－圧力損失　Flow rate - Pressure drop
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SCHシリーズ 
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PPHシリーズ 

－ SCH-005,01X,03X,05X 

－ SCH-10X 

－ SCH-25X 

－ SCH-50X,100,150 

－ PPH-005,01X,03X,05X 

－ PPH-10X 

－ PPH-25X 

－ PPH-50X,100,150 


